
Расписание мероприятий 5-9 класс на 17.06.2020 г. 

 
 Урок Время Способ название 

мероприятие 

Ресурс 

ср
ед

а 
1
7
.0

6
.2

0
2
0

 

1 10.00 – 

10.30 
С помощью 

ЭОР  

 Безопасность на 

дороге 

 

Просмотреть материал по ссылкам 

https://vk.com/club178302754?z=video-

159876603_456239236%2F4fa326c4bd8a6a7383%

2Fpl_post_-159876603_2839 

 

https://vk.com/club178302754?z=video-

153094077_456239069%2Fee36553c726ff4aef7%2

Fpl_post_-153094077_1387 

 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=92527033

9763117596&text=безопасность%20на%20дороге

%20для%20школьников&path=wizard&parent-

reqid=1590682580534587-

980631327385352189600302-production-app-host-

man-web-yp-5&redircnt=1590682586.1 

 

2 1.40 – 

12.10 
Онлайн 

подключение 

Урок игры на гитаре 

 

 Zoom конференция 

В случае отсутствия подключения к платформе 

просмотреть  материал по ссылкам: 

https://www.youtube.com/watch?v=GJPBDxD3Ye

E 

Исполнение песни О.Митяева «Как здорово» с 

караоке 

https://www.youtube.com/watch?v=lVgXWS0jEpU 

 

3 13.00 – 

13.30 
С помощью 

ЭОР  

Виртуальная 

экскурсия по Москве 

 Просмотреть материал по ссылке 

https://360joy.ru/moscow.html 
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